
TRIUNFO/RS

Prefeitura Municipal de Triunfo/RS
Avenida XV de Novembro, 15, Bairro Centro, Atendimento: 8h30 até 12h e 13h30 até 16h36 

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 212/2023

Categoria: Dispensas de Licitação
Data de Publicação: 17 de julho de 2023
Data de Abertura: 20 de julho de 2023
Local: Prefeitura Municipal de Triunfo

Aquisição de peças para a manutenção do veículo RENAULT/KWID, placa JAO2C87, ano 2020/2021 –
Chassi: 93YRBB007MJ797294 - da Secretaria de Saúde

Anexos

http://www.triunfo.rs.gov.br/uploads/licitacao/9256/sUx5Yjd1xd-VIVL12qwT-zEJTEI71fbe.pdf

http://www.triunfo.rs.gov.br/uploads/licitacao/9256/sUx5Yjd1xd-VIVL12qwT-zEJTEI71fbe.pdf

